Chevrolet: Lacetti (kom.), Nubira (kom.),
Daewo Nubira Ill (kom.)

Rok prod: od 2004

Nr kat. A03154

Instrukcja montazu:

1. Odkreci¢ plstikowe wzmocnienie zderzaka (bedzie jeszcze wykorzystane ) wraz
z metalowymi wspornikami  (dalej nie bedg wykorzystane ) .
2. Wsuna¢ do podtuznic ramiona belki gtdéwnej i przykreci¢ srubami M10x35 i M10x100 stosujgc
podktadki prostokatne, podktadki powiekszone, podktadki sprezyste, nakretki.
3. Przykreci¢ (czesniej odkrecone ) wzmocnienie zderzaka do belki gtdwnej stosujac sruby
M8x25
. Przykreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.
. Zamontowac¢ zderzak (bez podcinania) .
6. Przykrecic¢ kule i blache gniazdka elektrycznego srubami M12x70
(podktadki, podktadki sprez., nakretki ) . Momenty przykrecenia wg tabeli.
7. Podtaczy¢ przewody elektryczne wg instrukciji

(S0 -5

Fitting instructions:

1.Remove rear bumper plastic strengthening (it will be assembled later) and its metal
supports  (they will not be assembled anymore ) .

2. Insert the main beam arms into the stringers and screw with bolts M10x35 and
M10x100 using the rectangular washers, washers, spring washers, nuts.

3. Screw (previously unscrewed ) the bumper reinforcement to the main beam using
the screws M8x25.

4. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.

5. Screw the bumper (without undercutting ) .

6. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers

nuts ) . Torque settings according to the table.
7. Connect the electric wires according to the instructions.

ZESTAW SRUBOWY:
SRUBY:

M12x70-8.8 -2szt.
M10x100-8.8 -4 szt
M10x30-8.8 -4 szt.
M8x25-8.8  -4szt.

PODKYADKI:

?13 - 2szt.
$10,5x630 - 8 szt.
$8,4 - 4 szt
PODKL. SPREZYSTE:
$12,2 - 2szt.
$10,2 - 8szt.
$8,2 - 2szt.
NAKRETKI:

M12-8 - 28zt
M10-8 - 4 szt
M8-8 - 2szt.

M8x25

M10x100

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8):
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11Nm; M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm; M16-195Nm.




